
18.07.2017

   Kolmapäev, 19. juuli 2017 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: : Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku (EAÕK) Haapsalu koguduse preester JÜRI ILVES, kl 7.45 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus MIKS LÖÖDI KRISTUS RISTI    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAAVO LIGE; 11.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS SU OHVER LONKAB (Ml 1:8-13). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: LÜKKIDES HELMEID NÖÖRI OTSA. Jürikuu viimasel nädalal oli grupil kaasmaalastest suur eesõigus käia Athose mungariigis ja väisata kahte sealset kloostrit. Kogemusi toodi koju kaasa kuhjaga. Neid jagavad AARNE HIOB, ANDRES UIBO, TIIT KÕUHKNA ja ELMAR KRUUSMA. Saate autor on MARE PIHLAK
    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KRISTUS ON TEE, TÕDE JA ELU. Vestlusringis PEETER TAMM, PEETER ROOSIMAA ja saatejuht INDREK LUIDE
    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: JUMALA NIMI. Saatejuht MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke Apostliste tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut  SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: AERODÜNAAMIKA - Lennunduse aerodünaamilised seadused kehtivad ka elus. Nendest lennuseadustest räägib MARGUS EINLO endise lenduri RAIVO KASEGA, kes on oma elust viibinud 2 aastat, 200 päeva ja 2 tundi õhus. (Saade oli esmakordselt eetris jaanuarikuus)                                                             
    
                Kell 20            RAAMATUTUND: SÕNAD ON MÕTETE JÄLJED. Palvelist luulet loeb saates kirikuõpetaja AVO ÜPRUS, vestlust juhatab MARGIT ARNDT-KALJU         
    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI jutlus – NEHEMIA TÖÖ, VALU JA TASU    
                Kell 22            PLAADIRIIUL: VANAD SÕBRAD. HUBERT JAKOBS valib autorisaatesse muusikapalu, mis talle endale on läbi aegade meeldinud
    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: Mis on KONSERVATIIVSUS ja kuidas seda käsitleda? Sellel teemal arutlevad ÜLO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: Autorisaates mõtestab näitleja ja teoloog MALLE PÄRN lahti teemat – INIMENE ON VÄGA KEERULINE SALADUS    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI
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